
1 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Úřední zprávy OFS č. 20 (12.3.2025) 
 

  

STK: 

 

1. Změny termínu utkání 

 

Okresní pohár 

Semifinále, Židlochovice – Pozořice: So 22.3.2025 v 15:00 

 

9. liga sk. „B“ 

22. kolo, Ketkovice – V. Popovice: So 3.5.2025 v 10:15 

 

6. liga dorost 

18. kolo, Zbraslav – Bučovice: So 5.4.2025 v 15:00  

 

Okresní liga ml. žáci sk. „A“ 

24. kolo, Pozořice – Cézava: Ne 1.6.2025 v 11:00 

 

Okresní liga st. přípravka sk. „D“ 

12. kolo, Tišnov „A“ – Tišnov „B“: Ne 6.4.2025 v 9:00 

14. kolo, Tišnov „A“ – Rosice „A“: Ne 20.4.2025 v 9:00 

14. kolo, Tišnov „B“ – Lažánky: Ne 20.4.2025 v 10:30 

16. kolo, Tišnov „B“ – Rosice „A“: Ne 4.5.2025 v 10:30 

18. kolo, Tišnov „A“ – Kuřim „A“: Ne 18.5.2025 v 9:00 

18. kolo, Tišnov „B“ – Rosice „B“: Ne 18.5.2025 v 10:30 

20. kolo, Tišnov „A“ – V. Bítýška: Ne 1.6.2025 v 9:00 

 

Okresní liga ml. přípravka sk. „B“ 

13. kolo, Žabčice – Újezd u Brna: Pá 11.4.2025 v 16:45 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Fotbalová asociace České republiky 

OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ BRNO – VENKOV 

Vídeňská 9, 639 00  BRNO 

mobil: 732 210 467 

E-mail: brno-venkov@fotbal.cz 

                                        http://www.fotbalbrno-venkov.cz/ 

 

mailto:brno-venkov@fotbal.cz
http://www.fotbalbrno-venkov.cz/


2 

 

Okresní liga ml. přípravka sk. „D“ 

12. kolo, Tišnov „B“ – Tišnov „A“: Ne 6.4.2025 v 9:00 

14. kolo, Tišnov „A“ – Rosice „A“: Ne 20.4.2025 v 9:00 

14. kolo, Tišnov „B“ – Lažánky: Ne 20.4.2025 v 10:30 

16. kolo, Tišnov „A“ – Zastávka: Ne 4.5.2025 v 9:00 

16. kolo, Tišnov „B“ – Rosice „A“: Ne 4.5.2025 v 10:30 

18. kolo, Tišnov „A“ – Zbraslav: Ne 18.5.2025 v 9:00 

18. kolo, Tišnov „B“ – Rosice „B“: Ne 18.5.2025 v 10:30 

20. kolo, Tišnov „A“ – V. Bítýška: Ne 1.6.2025 v 9:00 

20. kolo, Tišnov „B“ – Zastávka: Ne 1.6.2025 v 10:30 

 

2. Kuřim „B“ - odhlášení družstva ze SR 2024/2025 

• STK obdržela od fotbalového klubu Kuřim písemné prohlášení o odhlášení družstva  

 St. žáků „B“ ze soutěže Okresní liga st. žáků sk. „B“.  

• STK upozorňuje Všechny fotbalové kluby, že po odhlášení výše uvedeného družstva, bude  

 na losovacím čísle „12“ „volný los“. 

• Rozlosování dle Bergerových tabulek pro „12“ družstev bude zachováno. 

• STK pro porušení §7 bod 2 SŘF a §35 bod b SŘF předává družstvo St. žáků „B“ FK Kuřim  

 do nejbližšího zasedání DK. 

 

3. Upozornění pro fotbalové kluby v kategorii přípravek – termíny SU mimo TL 

STK upozorňuje Všechny fotbalové kluby, které mají přihlášená svoje družstva 

do soutěží v kategorii přípravek, že v případě zadání termínu SU, mimo 

schválenou TL a v případě, že SU je zadáno na jiný den, jak pátek, je potřeba 

doložit dvoustranou dohodu na změnu termínu SU, týká se níže uvedených 

členských klubů a jejich družstev 

(Těšany, Medlov, Židlochovice, Želešice, Ořechov, Střelice, Oslavany, Rosice, 

V. Šumice, Měnín, Babice n. Svit., Popůvky)!!!!!!!!!!!!!!!!!! 
 

4. Okresní pohár – semifinále  

STK schválila výsledky 2. kola poháru a postupující družstva do semifinále, ve kterém se  

utkají následující dvojice, v termínu středa 7.5.2025 v 16:30 

• Židlochovice – Pozořice 

• Cézava „B“ – D. Kounice 

 

5. Upozornění pro fotbalové kluby – termíny soupisek a seznamů družstev 

STK upozorňuje Všechny fotbalové kluby na povinnost nahrání soupisky do IS FAČR 

(kategorie dospělých) a zaslání seznamu družstev (dorost, st. a ml. žáci) k potvrzení STK 

v následujících termínech: 

• Soupisky:    St 19.3.2025 

• Seznamy družstev dorostu:  St 19.3.2025  

• Seznamy družstev st. žáků:  St 2.4.2025  

• Seznamy družstev ml. žáků:  St 2.4.2025  

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

6. Schválení nastoupení hráčů v nižší kategorii – čl. 9 bod 3 RFS pro SR 2024/2025 

STK na základě zaslaných lékařských zpráv, dle platného čl.9 bod 3 RFS pro SR 2024/2025 

 schvaluje nastoupení následujících hráčů v nižší věkové kategorii: 

• Mokrá-Horákov: Radim Šnajdr ID: 11120829 a Tomáš Vojtěch ID: 110031144 – ml. žáci 

• Lažánky: Marek Laštovička ID: 11121745 a Adam Felkl ID: 11101760 – ml. žáci 

• RAFK: Adam Tichý ID: 09110022 – st. žáci 

• V. Šumice: Denis Doležal ID: 09071624 a Šimon Kříž ID: 09050604 – st. žáci 

• V. Bítýška: Štěpán Králík ID: 098090433 - st. žáci 

 

7. Upozornění pro fotbalové kluby a rozhodčí – dodržování §61 body 1+2 SŘF 

STK důrazně upozorňuje Všechny fotbalové kluby a rozhodčí na důsledné 

dodržování §61 body 1+2 SŘF – viz. text níže: 

Vedoucí družstev jsou povinni po vyplnění zápisu o utkání dle odstavce 1 na 

výzvu rozhodčího zkontrolovat zapsané údaje v zápisu o utkání.  

Kontrolu zapsaných údajů jsou vedoucí družstev povinni za přítomnosti 

rozhodčího potvrdit ověřením své totožnosti v elektronickém informačním 

systému prostřednictvím svého rodného čísla, případně svým podpisem. 

 

STK důrazně upozorňuje, že je nepřípustné, jakkoliv sdělovat, či předávat 

osobní údaje (potvrzovací kód), STK v případě zjištění, že dojde k porušení výše 

uvedeného § SŘF, bude provinivší kluby, finančně trestat!!!!!!!!!!!!!!! 

 

STK dále upozorňuje Všechny rozhodčí a zástupce členských klubů, že není 

možné vyplňovat žádného příslušníka družstva v ZoU do kolonky „Technický 

doprovod“!!!!! 

 
8. Upozornění pro fotbalové kluby - nedostavení delegovaného R  

STK důrazně upozorňuje Všechny fotbalové kluby, aby v případě nedostavení, 

nebo neobsazení SU rozhodčím s platnou licencí splnily povinnost, vyplývající z 

§40 bod 3 SŘF, z §50 bod 10 SŘF a dodržení podmínek uvedených v §50 bod 12 

SŘF a §29 odst. 1 SŘF (kumulace funkcí v ZoU)!!!!! 

Povinně je potřeba do ZoU uvádět dohodu na R (laik), v případě, že není 

delegován R s platnou licencí!!!!!!!! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

 

9. Upozornění pro fotbalové kluby – uzávěrka komunikace (mostu) v Tišnově 

• STK upozorňuje Všechny fotbalové kluby na uzávěrku mostu přes řeku Svratku v Tišnově 

• Příjezd ke hřišti je omezen pro patrové autobusy s výškou větší než 3,6m (podjezd pod 

železnicí.). 

• Mapka s objízdnou trasou zde: 

 

 
 

 

 

10. Upozornění pro fotbalové kluby – uzávěrka komunikace v Želešicích 

• STK upozorňuje Všechny fotbalové kluby na trvalou uzávěrku příjezdu k fotbalovému  

 hřišti v Želešicích – zákaz pro vozidla nad 3,5 tuny 

• Pro výše uvedená vozidla je možno zajistit parkování cca 200 metrů od stadionu na  

 základě telefonického kontaktu se sekretářem Želešic p. Koláčkem 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 

 

11. Upozornění pro fotbalové kluby – omezení přístupu a parkování v Mokré-Horákově 

• Ve sportovním areálu pod Horákovem probíhá od 3.3.2025 výstavba nového 

Víceúčelového sportoviště. Stavbou bude dotčen jak příchod ke kabinám FC, tak i 

parkování. Stávající příchod hlavní branou a parkování na ploše uvnitř areálu vedle 

hlavního hřiště nejsou možné, celý prostor je pro stavbu uzavřen. 

• Přístup k fotbalovým kabinám bude po celou dobu uzavření staveniště zajištěn pomocí 

provizorního vstupu, který vznikl naproti křižovatce v samotném rohu fotbalového hřiště 

díky rozebrání části oplocení. Provizorní vstup bude viditelně označen a povede k němu 

provizorní cesta od autobusové zastávky. Tímto provizorním vstupem se bude možné 

bezpečně dostat až k fotbalovým kabinám (za brankovou čárou podél oplocení). Není 

nutné chodit podél krajské komunikace. 

• Dopravní prostředky bude nutné parkovat jinde než v areálu. Nadále bude možné používat 

místa v točně autobusů, primárně však bude nutné vozidla parkovat v areálu u tenisových 

kurtů, odkud se lze jednoduše dostat i k fotbalovým kabinám. Větší množství vozidel 

pojme i nedaleké parkoviště u koupaliště v Mokré, kde bude vhodné parkovat především 

autobusy dopravující týmy na zápasy. 

• Příjezdy, přístupy a parkovací plochy jsou znázorněny v přiložené mapce. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 

 

DK: 

Všechna rozhodnutí DK, jsou zveřejněna na Úřední desce OFS Brno - venkov, viz. níže: 

 

https://urednideska.fotbal.cz/uredni-deska-rozhodnuti?officialBoardFilter-subject-id=318 

 

Jen připomínáme, že IS FAČR zatím nedokáže synchronizovat udělené tresty v Okresním 

poháru a mistrovských soutěžích.  

Pokud je tedy nějaký hráč v trestu např. za vyloučení v mistrovském zápase na konci loňské 

sezony, je možné si trest odpykat v pohárovém utkání a naopak. V takovém případě však trest 

sám nezmizí z databáze.  

Pokud budete přesvědčeni, že takový případ u vás nastal, kontaktujte osobu sekretáře OFS 

Brno-venkov, či předsedy DK OFS Brno-venkov.  

 

V případě opožděných reklamací nebude moci hráč nastoupit až do příštího zasedání DK.  

 

Pozor: Týká se i udělených disciplinárních trestů, které přesahují svoji lhůtou do 

následujícího soutěžního ročníku!!!!!! 
 

 

 

Libor Charvát 

sekretář OFS Brno – venkov 

https://urednideska.fotbal.cz/uredni-deska-rozhodnuti?officialBoardFilter-subject-id=318

